Ingredients

Salted Caramel Fudge

Sugar, Glucose Syrup, Cocoa Butter, Brown Sugar, Golden Syrup, Demerara Sugar, Humectant:
Glycerine, Coarse Sea Salt, (0.5%) Natural Flavouring, Colours (Caramelised Sugar, Paprika
Extract, Curcumin).

200ge

Twin Cherries

Sugar, Glucose Syrup, Wheat Starch, Water, Modified Maize Starch, Acids (Lactic Acid, Malic
Acid, Citric Acid), Acidity Regulators (Sodium Malates, Sodium Hydrogen Carbonate), Modified
Potato Starch, Flavouring, Plant and Vegetable Concentrates (Spirulina, Safflower, Black
Carrot).
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Sour Apples

Sugar, Glucose Syrup, Water, Wheat Starch, Modified Maize Starch, Acids (Lactic Acid, Malic
Acid, Citric Acid) Modified Potato Starch, Acidity Regulators (Sodium Malates, Sodium
Hydrogen Carbonate), Plant and Vegetable Concentrates (Spirulina, Safflower, Black Carrot),
Flavouring, Colour (Curcumin).
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Giant Strawberries

Sugar, Glucose syrup, Wheat starch, Water, Modified maize starch, Modified potato starch,
Acids (Lactic, Malic, Citric), Flavourings, Fruit & Vegetable Concentrates (Black carrot,
Spirulina, Safflower), Vegetable oil (Coconut), Glazing agent (Carnauba wax).

150g e

Meerkats

Sugar, glucose syrup, wheat starch, water, modified maize starch, acids: (lactic, malic, citric),
modified potato starch, flavourings, fruit and vegetable concentrates: (black carrot, grape,
spirulina, safflower), colours (curcumine, paprika extract), vegetable oil (coconut), glazing
agent (carnauba wax).
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For Allergen information please see ingredients in BOLD.

May Contain Peanuts & Nuts.
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